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Stadtwerke Giiglingen

WIRTSCHAFTSPLAN
2014

Auf der Basis des §103 der Gemeindeordnung fur Baden-Wirttemberg in Verbindung
mit §§ 1 und 3 des Gesetzes Uber die Eigenbetriecbe der Gemeinden (EighG) vom
19.06.1997 hat der Gemeinderat am den W.irtschaftsplan fur das

Wirtschaftsjahr 2014 wie folgt festgestelit:
§1

1. Erfolgsplan
Ertrage und Aufwendungen
davon
a.) Wasserversorgung
b.) Blockheizkraftwerk Katharina-Kepler-Schule
c.) Blockheizkraftwerk Realschule
d.) Blockheizkraftwerk Schulstralte
e.) Nahwarmeversorgung Herrendcker

2. Vermogensplan
Einnahmen und Ausgaben
davon
a.) Wasserversorgung
b.) Blockheizkraftwerk Katharina-Kepler-Schule
c.) Blockheizkraftwerk Realschule
d.) Blockheizkraftwerk Schulstrale
e.) Nahwarmeversorgung Herrenacker

3. Kreditaufnahme :
zur Finanzierung des Vermdgensplanes
davon
a.) Wasserversorgung
b.) Blockheizkraftwerk Stadtmitte
c.) BHKW Katharina-Kepler-Schule
d.) BHKW Schulstralte
e.) Nahwarmeversorgung Herrendcker

§ 2

Der Héchstbetrag der Kassenkredite wird festgesetzt auf

Guglingen, den

Dieterich
Birgermeister

1.056.000 Euro

581.000 Euro
134.000 Euro
214.000 Euro
43.000 Euro
84.000 Euro

1.885.000 Euro

703.000 Euro
104.000 Euro
169.000 Euro

99.000 Euro
810.000 Euro

685.000 Euro

500.000 Euro
0 Euro
0 Euro
0 Euro
185.000 Euro

750.000 Euro



